AVISO DE RESULTADO PRELIMINAR DA ABERTURA DE PROPOSTAS E
SOLICITAÇÃO DE AMOSTRAS

CHAMADA PÚBLICA Nº 20230001

ESTADO DO CEARÁ – FUNDAÇÃO UNIVERSIDADE ESTADUAL DO CEARÁ –
AVISO DE RESULTADO PRELIMINAR ABERTURA DE PROPOSTAS E
SOLICITAÇÃO DE AMOSTRAS – CHAMADA PÚBLICA Nº 20230001 – A Fundação
Universidade Estadual do Ceará – FUNECE torna público aos participantes o
resultado preliminar da análise das propostas de venda:

NOME/RAZÃO SOCIAL CPF/CNPJ RESULTADO

Cooperativa de Produção da
Agricultura Familiar e
Biocombustível do Estado
do Ceará - COOPERBIO

08.769.912/0001-
34

Itens 6, 7, 8, 9, 10, 12, 13, 14, 18, 19, 21,
26, 35 do GRUPO 1 -
HORTIFRUTIGRANJEIROS.

Associação dos Jovens
Produtores Vida Melhor

12.973.927/0001-
97

Itens 1, 2, 3, 4, 5, 11, 15, 16, 17, 20, 22,
23, 24, 25, 27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34
do GRUPO 1 -
HORTIFRUTIGRANJEIROS;
Itens 36 e 37 do GRUPO 2 - CEREAIS.

Solicitamos aos vencedores a apresentação de amostras dos produtos
alimentícios que deverão ser entregues no endereço, prazo e horário abaixo
especificados, para avaliação e seleção dos produtos a serem adquiridos, os quais
serão submetidos aos testes necessários, conforme previsão editalícia:

Data/hora: 10/03/2022 - 12:00.
Endereço completo:

● Restaurante Universitário - Campus Itaperi: AVENIDA DOUTOR SILAS
MUNGUBA, nº 1700 - Itaperi - Fortaleza/CE;
O resultado da análise será publicado em até 5 dias após o prazo da

apresentação das amostras.
Em caso de dúvidas, disponibilizamos o e-mail r.u@uece.br ou telefone de contato
(85) 3101.9736.

Fortaleza/CE, 09 de março de 2023.

David Bruno de Oliveira
Membro da Comissão de Credenciamento do Programa Nacional de Fortalecimento

da Agricultura Familiar

Universidade Estadual do Ceará - UECE • Av. Dr. Silas Munguba , 1700 – Campus do Itaperi –
Fortaleza/CE – CEP: 60740-903

Fone (85) 3101.98.94 - Fax (85) 3101.9736
Site:www.uece.br

mailto:r.u@uece.br
http://www.uece.br